

Com Company ApS

Livøvej 37

8800 Viborg

CVR-nr. 33161476

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2017

Dirigent

Navn: Christiane Overgaard Mikkelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Com Company ApS

Livøvej 37

8800 Viborg

CVR-nr.: 33161476

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Christiane Overgaard Mikkelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet formål er at eje anparter i associerede virksomheder samt at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 39 t.kr. mod et overskud på 13 t.kr. sidste år. Årets resultat anses af selskabets ledelse for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		51.487	22.388
Andre finansielle omkostninger		(1.424)	(4.358)
Resultat før skat		50.063	18.030
Skat af årets resultat	1	(11.140)	(5.077)
Årets resultat		38.923	12.953
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		20.000	57.164
Overført resultat		18.923	(44.211)
		38.923	12.953

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver	2	40.000	40.000
Anlægsaktiver		40.000	40.000
Tilgodehavende selskabsskat		851	915
Tilgodehavender		851	915
Likvide beholdninger		110.576	151.582
Omsætningsaktiver		111.427	152.497
Aktiver		151.427	192.497

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		18.923	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>20.000</u>	<u>57.164</u>
Egenkapital		<u>118.923</u>	<u>137.164</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.625	1.625
Anden gæld		<u>24.379</u>	<u>47.208</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>32.504</u>	<u>55.333</u>
Gældsforpligtelser		<u>32.504</u>	<u>55.333</u>
Passiver		<u>151.427</u>	<u>192.497</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	57.164	137.164
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(57.164)	(57.164)
Årets resultat	0	18.923	20.000	38.923
Egenkapital ultimo	80.000	18.923	20.000	118.923

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	11.140	5.085
Regulering vedrørende tidligere år	0	(8)
	11.140	5.077
		Kapital- andele i associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		40.000
Kostpris ultimo		40.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		40.000
		Ejer- andel %
	Hjemsted	
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Safeshopping.dk ApS	Viborg	33,0
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	124.800	58.800
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
